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Comment choisir son auto-école

1. Vérifier les avis, de préférence les avis certifiés

2. Verifier le sérieux de I’auto-école au moyen d’indicateur tel le label d’Etat, qui garantie I’obtention de
I’agrément permis a 1€/jour, 1’assurance garantie financiére, etc...

3. Comparer les offres en s’assurant du contenue de chacune d’entre elle, le tarif d’un accompagnement a
I’examen pratique B ne doit jamais étre supérieur au tarif d’une lecon B (Loi Macron).

Les avantages de CER Pithiviers Formation

« Des formules avec toutes les prestations incluses du début a la fin de formation, a savoir de la 1¢ lecon a
I’examen finale

« Des tarifs transparents, ce qui n’est pas inclus au contrat sont les seules lecons de conduite supplémentaires a
la prestation choisie et les frais d’accompagnement en cas d’échec.

« Une plate forme code gratuite pendant 3 mois (en dehors 30 €) avec des cours en live avec des enseignants
perts du code de la route, pour les éléves ne souhaitant pas se déplacer au centre.




NOS PRESTATIONS PERMIS B
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13 lecons AVEC UN ENSEIGNANT EXPERT

. Evaluation sur simulateur

* Inscription dans notre établissement,

 Constitution du dossier et enregistrement sur I’ANTS Offert,

» Gestion de I'éleve (ouverture du dossier, prise de rendez-vous...)
» 1 livret d'apprentissage

* 3 lecons simulateur

* 10 legcons de conduite BA
» L'accompagnement a I'examen pratique (1x)




NOS PRESTATIONS PERMIS B
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20 lecons AVEC UN ENSEIGNANT EXPERT

. Evaluation sur simulateur

* Inscription dans notre établissement,

 Constitution du dossier et enregistrement sur I’ANTS Offert,

» Gestion de I'éleve (ouverture du dossier, prise de rendez-vous...)
* 1 livret d’apprentissage

* 3 lecons simulateur

* 17 lecons de conduite,

* Laccompagnement a ’'examen pratique (1x)



FACILITES DE PAIEMENT

« Soit dans le cadre du permis a 1€/jour

Soit en 3 x (a I’inscription, a la 1¢re de conduite,
a la 10éme heure de conduite)

« Soit dans le cadre du CPF

OPTION CODE EN LIGNE 30,00 €

UNE PLATEFORMEEN LIGNE :

« Accessible sur PC, tablette et smartphone ;

* Tests blancs pour s’entrainer avant I’examen.
« Suivi avec votre auto-école

HORAIRES DES SEANCES DE CODE

Matin Apres-midi

Fermé Fermé
; 10h—-12h 14h-18h
ercredi 10h—-12h 14h-18h
* Jeudi 10h—-12h 14h-18h
« \Vendredi 10h—-12h 14h-18h

« Samedi 9h-15h

LISTE DES PIECESAFOURNIR

DOSSIER ANTS + RESULTAT CODE
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CER PITHIVIERS FORMATION

20 AVENUE DE LA REPUBLIQUE

45300 PITHIVIERS

Tel : 0238 3006 27
cerpithiviersformation@orange.fr
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Frais d’inscription a I’établissement

Evaluation simulateur

Evaluation voiture BA

Lecon de conduite

Lecon de conduite sur boite de vitesse automatique
Liaison internet

Acces a la salle pour séance de code

(validité de I’acces 6 mois)

Livre de code

Livret d’apprentissage

Frais d’accompagnement a I’examen pratique
Frais d’accompagnement a I’examen pratique BA
Rendez-vous préalable de 2 heures

* Hors contrat

159,00 €
45,00 €
62,00 €
58,00 €
62,00 €
30,00 €
185,00 €

25,00 €
20,00 €
59,00 €
63,00 €
126,00 €



